

T.C.
BAKIRKÖY BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi 10.04.2015	Karar No: 39	Kararın Özü:	Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivali.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	SÜLEYMAN NADİR ATAMAN, İSMAİL TAŞ, NURHAN ÇETİNKAYA, ALİ RIZA AKYÜZ, NEBAHAT YILDIRIM, TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER ŞAHİN, FATMA ELMASGÜL TORUN, YAHYA GÖKTAŞ, KENAN ŞAHİN, AYŞE TANSEL GÜLMEZOĞLU, ŞÜKRÜ AYDIN, MAHİR ÇELİK, HASAN KAPTAN, İBRAHİM GÜNDÜZ, HATİCE SELLİ DURSUN, EMRAH TOPKAYA, BAKİ GÖVTEPE, EMEL TIĞLI, SERVET TORAMAN, HASAN ÇALIŞ, MUSTAFA HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK, SELİM MALGAZ, İRFAN KURTULMUŞ, IŞIL İLGİN OKTAY, ZİYA ÇIKIT, SİNAN EMRE KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM KELEŞ		

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2015 senesi Nisan ayı Olağan Meclis toplantısının 10.04.2015 tarihli 3. birleşiminde Özel Kalem Müdürlüğünün “Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivaline” dair 05.03.2015 tarih ve 1218 sayılı teklifi okundu.

TEKLİF: BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA Bakırköy Belediye Başkanlığınca geleneksel olarak düzenlenen Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivalinin gerçekleştirilmesinde Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafınca görevlendirilmiştir. Söz konusu festival giderlerinin ve festivale katılacak Halk Oyunları gruplarının (ulaşım-konaklama-ağırlama-gezi “tekne-müze-vs”) ve festivale ait diğer giderlerin Belediye Bütçesinden karşılanması 5393 sayılı Belediye Kanunu 18/p maddesine göre karara bağlanması hususu Belediye Meclisine takdim edilir.

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. Seçim Dönemi 2. Toplantı yılı 2015 senesi Nisan Ayı Olağan Meclis toplantısının 10.04.2015 tarihli 3. birleşiminde Özel Kalem Müdürlüğünün “Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivali” ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Sanat Komisyonunun düzenlemiş olduğu Ortak Raporu okundu.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU İLE SANAT KOMİSYONU
ORTAK RAPORU

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. Seçim Dönem 1. Toplantı yılı 2015 senesi Mart ayı Olağan Meclis Toplantısının 06 Mart 2015 tarihli 4. birleşiminde gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Sanat Komisyonuna havale edilen ve yazımız ekinde bulunan “Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivali” hakkındaki dosya komisyonumuzca detaylı olarak incelenmiştir.

T.C.
BAKIRKÖY BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi 10.04.2015	Karar No: 39	Kararın Özü:	Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivali.
-----------------------------------	------------------------	-------------------------	--

KOMİSYON GÖRÜŞÜ

Söz konusu evrakın müdürlüğünce tekrar gözden geçirilerek gerekli yöntem, usul ve esaslara göre yeniden değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2015 senesi Nisan ayı olağan Meclis toplantısının 10.04.2015 tarihli 3. birleşiminde okunan Plan ve Bütçe Komisyonu ile Sanat Komisyonu Ortak Raporu üzerine yapılan müzakereler neticesinde;

KARAR: Bakırköy Belediye Meclisinin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2015 senesi Nisan ayı Olağan Meclis toplantısının 10.04.2015 tarihli 3. Birleşiminde Özel Kalem Müdürlüğünün “Uluslararası Bakırköy Kültür ve Sanat Festivali” ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Sanat Komisyonu Ortak Raporunun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi.

Dr. Ayşe TANSEL GÜLMEZOĞLU
Divan Kâtibi

Hatice SELLİ DURSUN
Divan Kâtibi

Mahir ÇELİK
Meclis 1. Başkan Vekili